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Karting aluetyöryhmä 16.11.2008 
 
Alueellisten kartingkilpailujen järjestäminen 
 
POHJANMAA-CUP 
 
Luokat 
Pohjanmaa-Cupin luokat ovat Cadet, Pikku-Mini, Mini, Raket (junior ja yleinen 
yhdessä). Lisäluokkana KF6. Kilpailun järjestäjä voi yhdistää Pikku-Mini ja Mini –luokat. 
Halutessaan järjestäjä voi ottaa lisäluokiksi Raket 120, Yamaha tai Rotax. 
 
Osallistumisoikeus 
Pohjanmaa-Cup:iin osallistumisoikeus on kaikilla Alue 2:n kuljettajilla, jos kilpailussa on 
kyseinen luokka. Lisäksi voidaan ottaa kuljettajia myös alueen ulkopuolelta, mutta näitä ei 
huomioida lopullisissa yhteenlasketuissa pisteissä. 

 
Lisenssitaso 
Kilpailijalla tulee olla vähintään karting harrastajaluokituksen peruslisenssi tai 
kilpailupaikalta ostettava tutustumislisenssi. Kilpailijan avustajalla tulee olla huoltaja-
/mekaanikkolisenssi tai kilpailijalisenssi. 

 
Pistelasku 
Jokaisesta osakilpailusta tulee kahdet pisteet, järjestävä seura saa itse päättää ajotavasta, 
esim. erät ja kaksi finaalia (finaaleista pisteet), tai ns. englantilaisella lähtötavalla, jolloin 
kolmen ajetun erän jälkeen tuloksesta yhdet pisteet ja finaalin lähtöjärjestys, sekä finaalin 
lopputuloksesta toiset pisteet. Cup -kilpailussa pisteet lasketaan seuraavasti: Finaalin 
voittaja saa 22, toinen 20, kolmas 18, neljäs 17, viides 16, kuudes 15, jne... 
kahdeskymmenes saa yhden pisteen. Pisteiden ollessa tasan, katsotaan paremmaksi se, 
jolla on enemmän voittoja, toisia, kolmansia, jne. sijoja. Jos tilanne on edelleen tasan, 
otetaan mukaan viimeinen lähtö. Mikäli tämäkään ei tuo ratkaisua, on tasapisteissä 
olevista parempi se, joka on saavuttanut korkeamman sijan kilpailussa, jossa oli eniten 
osanottajia. Jos tämäkään ei tuo ratkaisua, jaetaan sijoitus. 
  
Mikäli kilpailijan tulos on hylätty jossain Cup -sarjan osakilpailussa/finaalissa, voidaan 
hänelle laskea tämä 0-pistettä-tulos mukaan kauden pisteidensä loppusaldoon.  
 
Mikäli tuomaristo sulkee kilpailijan lopullisesti kilpailusta missä vaiheessa tahansa todella 
törkeän epäurheilijamaisen käyttäytymisen tai vastaavan rikkeen takia, saa hän tästä 
osakilpailusta molempien finaalilähtöjen kohdalle 0 pistettä, jotka tulee laskea mukaan 
pisteiden loppusaldoon. 
 
Lopputuloksiin lasketaan ajettujen kilpailujen lukumäärä miinus kaksi. Esim. 4 osakilpailua, 
joista kustakin 2 pisteet, tällöin pistelaskuun huomioidaan 6/8. Kaksi huonointa tulosta 
tiputetaan pois, jos mitään muuta ei ole määrätty. 
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Osallistumismaksu 
Koska kyseessä on enimmäkseen harrastajaluokat, pyritään pitämään osallistumismaksu 
mahdollisimman alhaalla, ainakin kansallisen kilpailun hintatason alapuolella. 
Osallistumismaksun suuruus on 40 €, josta jokainen järjestävä seura tilittää 5 € / 
osanottaja Alue 2:lle. Tällä kerätyllä summalla järjestetään kauden päättäjäiset kaikille 
kilpailuihin osallistuneille.  Harjoituspäivän ratamaksu peritään ratakohtaisen hinnoittelun 
mukaisesti. 
 
Ratatuomaripisteet 
Kilpailun järjestäjä voi nimetä huoltajista ratatuomaripisteisiin lippumiehiä tarpeelliseksi 
katsomansa määrän käyttäen ilmoitustaululla olevaa listaa ja kuulutuksia. 
 
 
ALUE 2 ALUEMESTARUUS 
Alueen 2 karting aluemestaruudet ratkaistaan yhdessä AKK-Motorsport ry:n 
kilpailukalenteriin merkityssä aluemestaruuskilpailussa. Aluemestaruus ajetaan luokissa 
Mini, Raket, Yamaha, Raket 120, Rotax, KF2, KF3, KZ3 ja F250. 
 
Aluemestaruuskilpailun osallistumismaksusuositus on 50 €. 
 
Kilpailun järjestäjä voi nimetä huoltajista ratatuomaripisteisiin lippumiehiä tarpeelliseksi 
katsomansa määrän käyttäen ilmoitustaululla olevaa listaa ja kuulutuksia. 
 


